&=

LINIE 433 — SEEFELD I. T. - LEUTASCH WEIDACH - LEUTASCH GAISTAL

tasch .
penbag)fdach

ut, .
Kirdalzch K‘rchplatzj

ut,; .
alzggig GalStaI/

“g g i & 5
= g S & ) 3
= 8 e = 5 = =3 = S = <
s o & 5 0§ 3 ¥ ¥ 7 i g
g & 23 s g . 5 38 g
& 85 & & g = A N S g 3 3 &5
Seefeld i. T. Bahnhof (C) 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Miinchner Str./Kreisverkehr 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
Leutascher Str./Hotel ZOMM 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
Birkenlift 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Leutasch Unterkelle 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Neuleutasch 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Weidach Kreithkapelle 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
Weidach Zentrum an 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
Umsteigeméglichkeit Weidach Zentrum: Linie 430 Richtung Oberleutasch (S. 6/7) - Linie 431 Richtung Telfs (S.10/11) bzw. Richtung Geisterklamm (S. 12/13)
Weidach Zentrum ab 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
Weidach Quellenhof 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Weidach Volksschule 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Weidach Alpenbad/Briicke $08:44 509:44 5 10:44 S 1144 S 1244 S 13:44 S 14:44 S 15:44 S 16144 S 1744 S 18:44
Kirchplatzl Kirche 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
Aue 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Platzl 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
Plaik 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Klamm/Vereinshaus 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Gaistal/Stupfer 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
S 08:56 S 09:56 S 10:56 S 11:56 S 12:56 S 1356 S 14:56 S 15:56 S 16:56 S 17:56 S 18:56

Leutasch Gaistal/Salzbach
* S verkehrt von 21.12.2025 bis 15.03.2026



ﬁ' LINIE 433 - LEUTASCH GAISTAL - LEUTASCH WEIDACH - SEEFELD I. T.
5 y S
5 g s i = £ 3 E
5 5, 5 £ £ 3 35 = o= 2 g ;5 5 8 o Q
Leutasch Gaistal/Salzbach S 08:57 S 09:57 S 1057 S 11:57 S 12:57 S 13:57 S 14:57 S 15:57 S 16:57 S 1757 S 18:57
Gaistal/Stupfer 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:58
Klamm 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:00
Plaik 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:01
Platzl 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:02
Aue 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:03
Kirchplatzl Kirche 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:05
Weidach Alpenbad/Briicke S 09:10 S 10:10 S 1110 S 12:10 S 1310 S 1410 S 1510 S 1610 S 1710 S 18:10 5 19:06
Weidach Volksschule 09:11 10:11 11 12:1 13:11 14:11 151 16:11 1711 1811 19:06
Weidach Quellenhof 09:13 1013 1113 1213 1313 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:07
Weidach Zentrum 0917 1017 117 12:17 13:17 1417 1517 16:17 1717 18:17 19:09
Umsteigeméglichkeit Weidach Zentrum: Linie 430 Richtung Oberleutasch (S. 6|7) - Linie 431 Richtung Telfs (S.10/11) bzw. Richtung Geisterklamm (S. 12/13)
Weidach Kreithkapelle 09:18 1018 11:18 1218 1318 14:18 1518 16:18 17:18 18:18 19:10
Neuleutasch 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:12
Unterkelle 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:13
Seefeld i. T. Birkenlift 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:14
Leutascher Str./Gruggerhof 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:15
Olympiastrafle 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:16
Minchner Str./Kreisverkehr 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:17
09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:19

Seefeld i. T. Bahnhof (C)

* S verkehrt von 21.12.2025 bis 15.03.2026



